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Biuletyn nr 3 

❖ Rozpoczynamy sezon świąteczny, a oto co przed nami: 
- 5/6 grudnia - Komitet Rodzicielski zaprasza uczniów na zakupy świąteczne. Uczniowie, którzy będą 
mieli wyznaczony czas podczas zajęć, aby udać się do sklepiku.  
- 5/6 oraz 12/13 grudnia trwa akcja "Zostań św. Mikołajem". Zbieramy zabawki, ubrania i kosmetyki  
dla dzieci w ośrodkach wychowawczych w Polsce.  
- 19/20 grudnia spodziewamy się wizyty św. Mikołaja na zaproszenie KR. Będzie wspólne śpiewanie 
kolęd podczas zajęć. Nauczycielki poinformują o szczegółach. 
- 26/27 grudnia oraz 2/3 stycznia- nie mamy zajęć. 
- 9/10 stycznia wracamy na zajęcia po przerwie świątecznej. W drugiej połowie stycznia będą się 
odbywać indywidualne wywiadówki z nauczycielami odnośnie postępów uczniów w nauce i ich 
zachowania. 
 

❖ Zakończyliśmy przygotowania do egzaminu z języka polskiego WLCE 2025. Egzamin odbędzie się w 
niedzielę 25 stycznia 2026 r. Szczegóły o miejscu i czasie podamy wkrótce. 
 

❖ Nasi uczniowie, którzy są już w amerykańskim ‘high school’  mogą przystąpić do trzech 
różnych egzaminów ze znajomości języka polskiego: WLC Exam (dawniej LOTE), STAMP-4S (Seal of 
Bilateracy) oraz egzaminu certyfikacyjnego w ośrodku w Nowym Jorku. Prosimy śledzić ogłoszenia na 
szkolnej stronie internetowej oraz na FB odnośnie dat i szczegółów.  

 
❖ Trochę statystyki: na zajęcia do naszej szkoły w bieżącym dniu roku szkolnym uczęszcza 390 uczniów;  

w ślubowaniu wzięło udział 36 pierwszoklasistów; do egzaminu WLCE in Polish przystąpi  42 
absolwentów; a w bieżącym roku szkolnym do egzaminu maturalnego przygotowuje się 24 uczniów. 

  
❖ Mamy w sprzedaży bluzy i koszulki z logo naszej szkoły. Mogą być miłym prezentem świątecznym! 

 
❖ Prosimy bardzo, aby nie odbierać uczniów tuż przed samym zakończeniem zajęć. Powstaje wtedy 

niepotrzebne zamieszanie w klasach i w biurze. Na zebraniu Rady Pedagogicznej zostało ustalone, że 
dzieci mogą być wypisane przez opiekuna wcześniej ze względu na sporty czy inne sprawy, ale musi się 
to odbyć do godz. 11.00 (zmiana poranna) i do godz. 14.30 (zmiana popołudniowa). Dziękujemy za 
zrozumienie i współpracę. 
 

❖ Zapraszamy do zaglądania na naszą stronę internetową I FB, na której umieszczamy różne informacje o 
konkursach czy wydarzeniach mogących Państwa i Uczniów zainteresować. 

  
❖ Życzymy Wszystkim radosnych Świąt Narodzenia Pana oraz Do Siego Roku! 

           

         Dorota Bakuła, dyrektor      


